重庆市永川区生态环境局环评文件审批决定公告表

重庆市永川区生态环境局已对以下建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定予以公告，公告期为自公告之日起7日。

依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。
通讯地址：重庆市永川区卧龙路477号

邮    编：402160

传    真：49584736

电子邮箱：ychb_jgc@163.com
	序号
	建设单位
	建设项目
	环评审批文号
	环评审批时间
	审批决定全文链接

	1
	重庆永希复合材料有限公司
	永希100万吨玻璃纤维全产业链项目（一期）
	渝（永）环准〔2025〕17号
	2025年4月2日
	http://www.cqyc.gov.cn

	2
	重庆新通泽管业有限公司
	环氧树脂钢管、PE钢管生产项目
	渝（永）环准〔2025〕18号
	2025年4月11日
	http://www.cqyc.gov.cn

	3
	中国石油天然气股份有限公司浙江油田分公司重庆天然气事业部
	浙江油田渝西大安101井区五峰组-龙马溪组深层页岩气产能建设项目
	渝（永）环准〔2025〕19号
	2025年4月11日
	http://www.cqyc.gov.cn